
令和 6年 3月吉日 

お客様各位 

 
拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それら

に起因する 部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。 このような状

況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状

の価格では安定的な供給を継続することが困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが 2024年 5月 7日のご注文分より改定さ

せて頂くこととなりました。 

 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜ります ようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

                   記 

1．新価格対象製品 

 ・ミキシングバルブ                ・・・・・ 10～25 ％ 

 ・浴槽循環金物                  ・・・・・  5～20 ％ 

 ・温浴アトラクション               ・・・・・  5～20 ％                     

         ・モーターバルブ                ・・・・・   3  ％ 

         ・工場給湯システム                          ・・・・・ 10～20 ％ 

        

改定日： 令和 6年 5月 7日（火曜）受注分より 

価格表配布日：令和 6年 5月 7日より弊社ホームページ上に掲載     

 

 

 


